VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 8334/VPCP-QHĐP
V/v lấy ý kiến về dự thảo Thông báo kết
luận của Thủ tướng Chính phủ tại buổi

làm việc với lãnh đạo tỉnh Trà Vinh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 25 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ giao thông vận tải;
- Bộ Công Thương.

Ngày 15 tháng 10 năm 2023, Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính đã có
buổi làm việc với Ban Thường vụ Tỉnh ủy Trà Vinh về tình hình kinh tế-xã hội 9
tháng năm 2023 và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm thời gian tới và một số đề xuất,
kiến nghị của Tỉnh, Văn phòng Chính phủ đã dự thảo Thông báo Kết luận của
Thủ tướng Chính phủ tại buổi làm việc nêu trên (kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định
số 39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022 và chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ,
Văn phòng Chính phủ đề nghị các Bộ nêu trên có ý kiến trực tiếp vào dự thảo Thông
báo kết luận của Thủ tướng Chính phủ và gửi về Văn phòng Chính phủ trước ngày
30 tháng 10 năm 2023 đồng thời, gửi bản điện tử qua địa chỉ email:
nguyenthanhtungvpcp1@gmail.com; điện thoại: 0922281999 để tổng hợp báo
cáo Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp;
- Lưu: VT, QHĐP (03) Th Tùng

  KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp